

---

# TJ Transport ApS

**CVR-nr.: 41443170**

Mekanikvej 31 st mf  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2025**

---

**Tomas Jurgutis**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TJ Transport ApS  
Mekanikvej 31 st mf  
2605 Brøndby  
e-mailadresse: tomas.jurgutis@gmail.com  
CVR-nr.: 41443170  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabet beskæfter sig med logistik håndtering samt fragt.

Selskabet kommer ud med et overskud på kr. 76.442 før renter og skat, hvilket selskabet finder som tilfredsstillende trods stigende operationelle udgifter i 2024. For regnskabsåret 2025 forventes ligledes et overskud på samme niveau.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrukket begivenheder som ændrer på virksomhedens resultat for indkomståret 2024.

Revisionspligten er frameldt og er ligeledes frameldt for det kommende regnskabsår. Betingelserne herfor er opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			6.193.728
Eksterne omkostninger			-2.446.761
<b>Bruttoresultat</b>			<b>3.746.967</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.590.623</b>	
Lønninger		-3.359.534	-3.318.295
Andre omkostninger til social sikring		-67.876	-63.898
Andre personaleomkostninger		-93.870	-86.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.900	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.443</b>	<b>278.002</b>
Andre finansielle indtægter		1.314	256
Nedskrivning af finansielle aktiver			-6.951
Øvrige finansielle omkostninger		-3.665	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.092</b>	<b>271.307</b>
Skat af årets resultat		-7.060	
<b>Årets resultat</b>		<b>25.032</b>	<b>271.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.032	271.307
<b>I alt</b>		<b>25.032</b>	<b>271.307</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.732	84.632
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.732</b>	<b>84.632</b>
Deposita		22.400	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.400</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.132</b>	<b>84.632</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.663	279.868
Periodeafgrænsningsposter		59.104	71.936
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>312.767</b>	<b>351.804</b>
Likvide beholdninger		580.142	514.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>892.909</b>	<b>866.426</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.020.041</b>	<b>951.058</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		273.615	248.583
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>313.615</b>	<b>288.583</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		41.774	869
Skyldig moms og afgifter		168.987	661.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.061	
Kontraktlige forpligtelser		312.604	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>706.426</b>	<b>662.475</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>706.426</b>	<b>662.475</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.020.041</b>	<b>951.058</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

11